Jami PITI Muhammad Cheng Ho dirampungkan oleh bantuan dana dari

beliau. Dalam jangka waktu kurang lebih satu tahun, pembangunan masjid

pun dapat terselesikan. Peresmian Masjid Jami PITI diresmikan oleh Ketua

Umum Koperasi Simpan Pinjam Jasa, H. Achmad Zaky Arslan Djunaid pada

tanggal 5 Juli 2011M/ 3 Sya‟ban 1432H dalam suatu rangkaian upacara

peresmian. Dalam kepengurusan masjid ini beranggotakan warga sekitar dan

ada beberapa pengurus PITI yang menjadi pengurus masjid tersebut.